

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

uzavřený v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“)

Smluvní strany

Město Bohušovice nad Ohří

Sídlo: Husovo náměstí 42, 411 56 Bohušovice nad Ohří
IČO: 00263362
Zastupuje: Kamila Čvančarová, starostka

(dále jen „objednatel“)

a

VIJA STAVBY s.r.o.

Sídlo: Brňany č.p. 124, 412 01 Brňany
IČO: 05528976
DIČ: CZ05528976
Zastupuje: Vít Jakubíček, jednatel společnosti

(dále jen „zhotovitel“)

(společně dále též „smluvní strany“)

uzavírají Dodatek č. 1 (dále jen „dodatek“) ke Smlouvě o dílo ze dne 5. 12. 2024 (dále jen „Smlouva“).

I.

Preambule

- 1.1 Po uzavření Smlouvy k veřejné zakázce s názvem „Výměna střešní krytiny na střeše městského úřadu“ vznikla mezi smluvními stranami potřeba změny předmětu plnění, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a které vznikly až po ukončení zadávacího řízení.
- 1.2 Veškeré změny jsou v souladu a v rozsahu zákonných limitů, bez vlivu na změnu režimu veřejné zakázky.

II.

Změna rozsahu plnění

- 2.1 V důsledku výše uvedených skutečností, blíže specifikovaných ve Změnovém listu č. 1, č. 2, č. 3 č. 4, které tvoří přílohu tohoto dodatku, dochází ke změně celkové ceny za realizaci předmětu Smlouvy:

– navýšení ceny o 617.723,79Kč bez DPH Kč bez DPH

Nová celková cena předmětu Smlouvy činí 4.139.374,05 Kč bez DPH.

III.

Změna doby plnění

- 3.1 Pro zajištění požadovaných změn rozsahu plnění dle Rozdílového výkazu výměr, přistoupily smluvní strany k nezbytnému operativnímu řešení.
- 3.2 S ohledem na nezbytnost změn a provedení dodatečných prací, nezbytné personální obsazení, provedení nových prací, zajištění navazujících dodávek a zajištění návaznosti upravovaných prací, se smluvní strany dohodly na prodloužení doby plnění.

Doba plnění se prodlužuje o 120 kalendářních dnů. Nová lhůta realizace díla je stanovena do 14. 7. 2025.

III.

Společná ustanovení

- 3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy jsou nedotčená a zůstávají v platnosti v původním znění.
- 3.2 Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden stejnopis.
- 3.3 Smluvní strany si tento dodatek řádně přečetly, prohlašují, že je projevem jejich svobodné a vážné vůle, že nebyl sjednán v tísní, ani za nápadně nevýhodných podmínek, a že s jeho obsahem souhlasí, což potvrzují zástupci smluvních stran svými vlastnoručními podpisy.
- 3.4 Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Ve vztahu k účinnosti dodatku smluvní strany berou na vědomí a výslovně prohlašují, že jsou jim známy účinky zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, ve vztahu k účinnosti tohoto dodatku, tedy že nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Příslušné uveřejnění zajistí objednatel, při plné součinnosti ze strany zhotovitele.

Příloha

- Změnový list č. 1
- Změnový list č. 2
- Změnový list č. 3
- Změnový list č. 4

v Bohušovicích nad Ohří dne

11.3.2025

v Brňanech dne

11.3.2025

za zhotovitele

za objednatele

Kamila Čvančarová,
starostka

Vít Jakubíček,
jednatel společnosti

Provo
vít
rán
5
2

REKAPITULACE STAVBY

Kód:
Stavba: Výměna střešní krytiny na střeše městského úřadu Změnový list č. 1

KSO:
Místo: CC-CZ:
Datum: 13. 12. 2024

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: VIJA STAVBY s.r.o. IČ: 5528976
DIČ: CZ05528976

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			137 901,74
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	137 901,74	28 959,37
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			166 861,11

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0

Stavba: Výměna střešní krytiny na střeše městského úřadu Změnový list č. 1

Místo: Datum: 13. 12. 2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		137 901,74	166 861,11
JAK_SQL 015	Bohušovice výměna střešní krytiny ZL 001 - odpady	137 901,74	166 861,11

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 13. 12. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 5528976
DIČ: CZ05528976

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			137 901,74
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	137 901,74	21,00%	28 959,37
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			166 861,11
v CZK			

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo:

Datum: 13. 12. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	137 901,74
HSV - Práce a dodávky HSV	137 901,74
997 - Přesun sutě	137 901,74

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
0

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 13. 12. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

D		HSV	Práce a dodávky HSV				
D		997	Přesun sutě				
1	K	997013114	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 12 do 15 m	t	53,940		
	W		Latě				
	W		5,093		5,093		
	W		krytina				
	W		48,847		48,847		
	W		Součet		53,940		
2	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	48,847		
	W		pouze krytina				
	W		48,847		48,847		
	W		Součet		48,847		
3	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	976,940		
	W		48,847*20 'Přepočtené koeficientem množství		976,940		
4	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	48,847		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bohušovice výměna střešní krytiny - změnový list č. 2

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

9. 1. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

100 185,91

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	100 185,91	21,00%	21 039,04
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

121 224,95

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Bohušovice výměna střešní krytiny - změnový list č. 2

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 9. 1. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	100 185,91
PSV - Práce a dodávky PSV	100 185,91
762 - Konstrukce tesařské	100 185,91

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Bohušovice výměna střešní krytiny - změnový list č. 2

Místo:

Datum: 9. 1. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

D		PSV	Práce a dodávky PSV				
D		762	Konstrukce tesařské				
1	K	762082230	Provedení tesařského profilování zhlaví trámu jednoduchým seřiznutím dvěma řezy pl přes 160 do 320 cm2	kus	12,000		
	W		plát nároží				
	W		2*2		4,000		
	W		plát vaznice				
	W		2*2		4,000		
	W		plát pozednice				
	W		2*2		4,000		
	W		Součet		12,000		
2	K	762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4	m3	2,257		
	W		1,924+0,333		2,257		
	W		Součet		2,257		
3	K	762331921	Výřezání části střešní vazby průřezové pl řeziva přes 120 do 224 cm2 dl do 3 m	m	78,100		
	W		krokve 140/160 mm				
	W		56,00		56,000		
	W		sloupy 140/160 mm				
	W		2,80*7		19,600		
	W		vaznice 130/180 mm				
	W		2,50		2,500		
	W		Součet		78,100		
4	K	762331931	Výřezání části střešní vazby průřezové pl řeziva přes 224 do 288 cm2 dl do 3 m	m	12,000		
	W		nárožní krokve 140/180 mm				
	W		5,00		5,000		
	W		pozednice 140/180 mm				
	W		7,00		7,000		
	W		Součet		12,000		
5	K	762332932	Montáž doplnění části střešní vazby hranoly nehoblovanými průřezové pl přes 120 do 224 cm2	m	78,100		
	W		krokve 140/160 mm				
	W		56,00		56,000		
	W		sloupy 140/160 mm				
	W		2,80*7		19,600		
	W		vaznice 130/180 mm				
	W		2,50		2,500		
	W		Součet		78,100		
6	M	60512130	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m	m3	1,924		
	W		specifikace materiálu				
	W		krokve 140/160 mm				
	W		56,00*0,14*0,16*1,10		1,380		
	W		sloupy 140/160 mm				
	W		2,80*7*0,14*0,16*1,10		0,483		
	W		vaznice 130/180 mm				
	W		2,50*0,14*0,16*1,10		0,062		
	W		Součet		1,924		
7	K	762332933	Montáž doplnění části střešní vazby hranoly nehoblovanými průřezové pl přes 224 do 288 cm2	m	12,000		
	W		nárožní krokve 140/180 mm				
	W		5,00		5,000		
	W		pozednice 140/180 mm				
	W		7,00		7,000		
	W		Součet		12,000		
8	M	60512135	hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 do dl 6m	m3	0,333		
	W		specifikace materiálu				
	W		nárožní krokve 140/180 mm				
	W		5,00*0,14*0,18*1,10		0,139		
	W		pozednice 140/180 mm				
	W		7,00*0,14*0,18*1,10		0,194		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
		W	Součet		0,333		
9	K	762381011	Heverování a podepření tesařských konstrukcí krovů, plná vazba do 9 m	kus	4,100		
	W		pro výměnu nároží				
	W		1		1,000		
	W		pro výměnu vaznice				
	W		1		1,000		
	W		pro výměny sloupů				
	W		0,3*7		2,100		
	W		Součet		4,100		
10	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	2,254		
	W		1,924+0,33		2,254		
	W		Součet		2,254		
11	K	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v přes 6 do 12 m	t	1,722		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Bohušovice MÚ - více a méněpráce- ocelové zpevnění krovu (1)
Objekt: Výměna střešní krytiny na střeše městského úřadu - změnový list č.3

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 10. 3. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		297 623,02	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	297 623,02	21,00%	62 500,83
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	360 123,85

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bohušovice MÚ - více a méněpráce- ocelové zpevnění krovu (1)

Objekt:

Výměna střešní krytiny na střeše městského úřadu - změnový list č.3

Místo:

Datum: 10. 3. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	297 623,02
HSV - Práce a dodávky HSV	62 434,48
4 - Vodorovné konstrukce	11 340,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	11 448,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	29 301,80
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot	4 689,44
998 - Přesun hmot	5 655,24
PSV - Práce a dodávky PSV	235 188,54
762 - Konstrukce tesařské	-87 165,75
767 - Konstrukce zámečnické	301 838,59
783 - Dokončovací práce - nátěry	20 515,70

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Bohušovice MÚ - více a méněpráce- ocelové zpevnění krovu (1)

Objekt:

Výměna střešní krytiny na střeše městského úřadu - změnový list č.3

Místo:

Datum: 10. 3. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

D		HSV	Práce a dodávky HSV				
D		4	Vodorovné konstrukce				
1	K	413232221	Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků v přes 150 do 300 mm	kus	36,000		
	W		pro usazení ocelových nosníků				
	W		(14+4)*2		36,000		
	W		Součet		36,000		
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				
2	K	612315212	Vápenná hladká omítka malých ploch přes 0,09 do 0,25 m2 na stěnách	kus	36,000		
	W		omítka zazdívek po usazení ocelových nosníků				
	W		(14+4)*2		36,000		
	W		Součet		36,000		
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				
3	K	973031325	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 300 mm	kus	36,000		
	W		pro usazení ocelových nosníků				
	W		(14+4)*2		36,000		
	W		Součet		36,000		
4	K	977171231	Vrty do profilové oceli průměru přes 10 do 20 mm tloušťky do 5 mm	kus	150,000		
	W		do P5				
	W		5*30		150,000		
	W		Součet		150,000		
5	K	977171232	Vrty do profilové oceli průměru přes 10 do 20 mm tloušťky přes 5 do 10 mm	kus	164,000		
	W		do UPE 160				
	W		2*8		16,000		
	W		6		6,000		
	W		3*9		27,000		
	W		3*8		24,000		
	W		3*9		27,000		
	W		2*9		18,000		
	W		do spojovacích prvků				
	W		3*5		15,000		
	W		3*5		15,000		
	W		4*2		8,000		
	W		4*2		8,000		
	W		Součet		164,000		
D		997	Doprava sutí a vybouraných hmot				
6	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně	t	1,116		
7	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	22,320		
	W		1,116*20 "Přepočtené koeficientem množství		22,320		
	W		Součet		22,320		
8	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	1,116		
9	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	1,116		
D		998	Přesun hmot				
10	K	998018002	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	2,732		
D		PSV	Práce a dodávky PSV				
D		762	Konstrukce tesařské				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
18	K	762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4	m3	-2,576		
	W		méněpráce				
	W		-0,929		-0,929		
	W		méněpráce				
	W		-1,647		-1,647		
	W		Součet		-2,576		
19	K	762086111	Montáž KDK hmotnosti prvku do 5 kg	kg	-170,000		
	W		spojovací materiály				
	W		-170,00		-170,000		
	W		Součet		-170,000		
20	M	RR505	různý spojovací materiál dle PD	KG	-170,000		
	W		-170,00		-170,000		
	W		Součet		-170,000		
23	K	762332932	Montáž doplnění části střešní vazby hranoly nehoblovanými průřezové pl přes 120 do 224 cm2	m	-44,000		
	W		méněpráce				
	W		zesílení VT 80/240 mm				
	W		-2,20*20		-44,000		
	W		Součet		-44,000		
24	M	60512130	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m	m3	-0,929		
	W		specifikace materiálu				
	W		méněpráce				
	W		zesílení VT 80/240 mm				
	W		-2,20*20*0,08*0,24*1,10		-0,929		
	W		Součet		-0,929		
25	K	762332933	Montáž doplnění části střešní vazby hranoly nehoblovanými průřezové pl přes 224 do 288 cm2	m	-52,000		
	W		méněpráce				
	W		zesílení VT 120/240 mm				
	W		-6,50*8		-52,000		
	W		Součet		-52,000		
26	M	60512135	hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 do dl 6m	m3	-1,647		
34	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	-2,576		
	W		méněpráce				
	W		-0,929		-0,929		
	W		méněpráce				
	W		-1,647		-1,647		
	W		Součet		-2,576		
35	K	998762112	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské s omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m	t	-1,489		
D 767 Konstrukce zámečnické							
11	K	767995116	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 100 do 250 kg	kg	3 758,746		
	W		montáž ocelových prvků krovu				
	W		"01P"241,724		241,724		
	W		"01L"241,724		241,724		
	W		"02P"112,362		112,362		
	W		"02L"112,362		112,362		
	W		"03P"127,947		127,947		
	W		"03L"127,947		127,947		
	W		"04P"510,596		510,596		
	W		"04L"510,596		510,596		
	W		"05P"430,356		430,356		
	W		"05L"430,356		430,356		
	W		"06P"119,302		119,302		
	W		"06L"119,302		119,302		
	W		"07"201,932		201,932		
	W		"08"111,735		111,735		
	W		"09"169,670		169,670		
	W		"10"142,766		142,766		
	W		P12 - 270 x 270 mm x 7 kus				
	W		7,00*6,867		48,069		
	W		Součet		3 758,746		
12	M	13010934	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez UPE 160	t	3,047		
13	M	13010938	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez UPE 200	t	0,632		
14	M	13515114	ocel široká jakost S235JR 200x5mm	t	0,159		
	W		P5 - 200x300 mm				
	W		0,30*60*8,40*1,05*0,001		0,159		
	W		Součet		0,159		
15	M	13511120	ocel široká jakost S235JR 160x10mm	t	0,065		
	W		P10 - 160 x 450 mm				
	W		0,45*8*12,80*1,05*0,001		0,048		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			P10 - 160 x 70 mm				
			0,07*18*12,80*1,05*0,001		0,017		
			Součet			0,065	
16	M	13515120	ocel široká jakost S235JR 200x10mm	t	0,005		
			P10 - 80 x 200 mm				
			0,08*4*15,90*1,05*0,001		0,005		
			Součet			0,005	
17	M	13515122	ocel široká jakost S235JR 200x12mm	t	0,050		
			P12 - 270 x 270				
			7*6,867*1,05*0,001		0,050		
			Součet			0,050	
18	K	341941003	Nosné nebo spojovací svary tl přes 12 do 14 mm ocelových doplňkových konstrukcí při montáži dílců	m	28,800		
			přivaření ploten dle PD				
			0,30*4*16		19,200		
			(0,16+0,07+0,07)*2*16		9,600		
			Součet			28,800	
19	K	998767102	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	t	3,896		
D 783			Dokončovací práce - nátěry				
20	K	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	88,851		
			UPE 160				
			(0,07*4+0,160)*6,50*4		11,440		
			(0,07*4+0,160)*6,00*2		5,280		
			(0,07*4+0,160)*6,95*2		6,116		
			(0,07*4+0,160)*7,18*8		25,274		
			(0,07*4+0,160)*6,00*8		21,120		
			(0,07*4+0,160)*6,689*2		5,886		
			(0,08*4+0,200)*8,595*1		4,469		
			(0,08*4+0,200)*4,639*1		2,412		
			(0,08*4+0,200)*7,18*1		3,734		
			(0,08*4+0,200)*6,00*1		3,120		
			Součet			88,851	
21	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	88,851		
			UPE 160				
			(0,07*4+0,160)*6,50*4		11,440		
			(0,07*4+0,160)*6,00*2		5,280		
			(0,07*4+0,160)*6,95*2		6,116		
			(0,07*4+0,160)*7,18*8		25,274		
			(0,07*4+0,160)*6,00*8		21,120		
			(0,07*4+0,160)*6,689*2		5,886		
			(0,08*4+0,200)*8,595*1		4,469		
			(0,08*4+0,200)*4,639*1		2,412		
			(0,08*4+0,200)*7,18*1		3,734		
			(0,08*4+0,200)*6,00*1		3,120		
			Součet			88,851	

REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba: Výměna střešní krytiny na střeše městského úřadu - změnový list č. 4

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 22.02.2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

82 013,12

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	82 013,12	17 222,76
	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

99 235,88

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:0

Datum:22.02.2025

Stavba:Výměna střešní krytiny na střeše městského úřadu - změnový list č. 4

Projektant:

Místo:

Zpracovatel:

Zadavatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		82 013,12	99 235,88
JAK_SQL _017_001	Bohušovice MÚ - doplnění krovů ke zpevnění dle revize R.2	82 013,12	99 235,88

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bohušovice MÚ - doplnění krovů ke zpevnění dle revize R.2

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

22.02.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

82 013,12

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	82 013,12	21,00%	17 222,76
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

99 235,88

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Bohušovice MÚ - doplnění krovů ke zpevnění dle revize R.2

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 22.02.2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	82 013,12
PSV - Práce a dodávky PSV	82 013,12
762 - Konstrukce tesařské	82 013,12

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Bohušovice MÚ - doplnění krovů ke zpevnění dle revize R.2

Místo:

Datum: 22.02.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

D		PSV	Práce a dodávky PSV				
D		762	Konstrukce tesařské				
18	K	762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4	m3		3,222	
	W		2,113+1,109			3,222	
	W		Součet			3,222	
23	K	762332932	Montáž doplnění části střešní vazby hranoly nehoblovanými průřezové pl přes 120 do 224 cm2	m		98,000	
	W		zesílení krokví dle R.02 140/140 mm				
	W		4,90*20			98,000	
	W		Součet			98,000	
24	M	60512130	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m	m3		2,113	
	W		specifikace materiálu				
	W		zesílení krokví dle R.02 140/140 mm				
	W		4,90*20*0,14*0,14*1,10			2,113	
	W		Součet			2,113	
25	K	762332933	Montáž doplnění části střešní vazby hranoly nehoblovanými průřezové pl přes 224 do 288 cm2	m		40,000	
	W		zesílení pozednice dle R.02 140/180 mm				
	W		40,00			40,000	
	W		Součet			40,000	
26	M	60512135	hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 do dl 6m	m3		1,109	
	W		specifikace materiálu				
	W		zesílení pozednice dle R.02 140/180 mm				
	W		40,00*0,14*0,18*1,10			1,109	
	W		Součet			1,109	
34	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3		3,222	
35	K	998762112	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské s omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m	t		1,863	